روزنامه فرهنگی، اجتماعی،
سیاسی، اقتصادی و ورزشی

شنبه ۱۰ شهریور ۱۴۰۳
۲۶ صفر ۱۴۴۶

۳۱ آگوست ۲۰۲۴
شماره ۴۱۶7

۸ صفحه
سال چهاردهم

قیمت: 5۰۰۰ تومان

مسیح)ع( را تبریک می گوییم
سالروز میلاد حضرت

کارشــناس ســازمان هواشناســی گفت: روند افزایش تدریجی دمای هوا
مجددا از امروز آغاز می شــود اما شــدت گرمای هوا مانند روزهای گذشته

نخواهد بود.

استان اصفهان از لحاظ میزان منابع و مصارف بین استان های کشور، رتبه دوم را از حیث منابع با در اختیار داشتن 4.5 درصد کل منابع کشور دارد. استان تهران در این شاخص، با در اختیار داشتن 58 درصد منابع کشور، اول است

و این در حالی است که استان اصفهان 3.۹ درصد و استان تهران ۶۰ درصد منابع کشور را مصرف می کند.

شنبه 1۰ شهریور 14۰3 / ۲6 صفر 1446 / 31 آگوست ۲۰۲4 / شماره 4167

بهره برداری از 71 پروژه در شهرستان بویین ومیاندشت
فرماندار بویین ومیاندشــت از افتتاح ۷۱ طرح با اعتبــاری بالغ بر ۱۹۵ میلیارد تومان در شهرســتان
بویین ومیاندشت به مناسبت هفته دولت خبر داد.

مــن نمی گویم برویــد در املاک
تجاری یا نظایر آن ســرمایه گذاری کنید و به
تورم مسکن و مستغلات دامن بزنید، بلکه به
سمت تأسیس بنگاه تولیدی و مولد با هدف

واگذاری آن بروید.

شنبه ۱۰ شهریور ۱4۰3 / ۲6 صفر ۱446 / 3۱ آگوست ۲۰۲4 / شماره 4۱6۷
اقتصاد

مدیرعامل ســازمان نوســازی و بهســازی شــهرداری اصفهــان گفت:
پژوهشگران درگیر کشــف یافته های عملیات باستان شناسی کمرزرین
هستند و ابراز شگفتی می کنند؛ پس باید توان این را داشته باشیم که از این
آثار حفاظت کنیم و آنها را در اختیار مردم قرار دهیم.

مطرح است از این جهت یکی از مهم ترین راهکارهای برون رفت از این موضوع
و چالش ها احیای مسیرهای سنتی عبور و مرور از جمله مسیر شهر نوش آباد به آب شیرین است
که از اتصال گره های سکونتگاهی نوش آباد-ســلیمانیه-آب شیرین تکمیل می شود و به تقاطع

آب شیرین واقع در محور قدیم قم-کاشان ختم می شود.

اخبار
شنبه 1۰ شهریور 14۰3 / ۲6 صفر 1446 / 31 آگوست ۲۰۲4 / شماره 4167

مدیرعامل سازمان نوسازی شهرداری اصفهان:

پژوهشگران درگیر کشف یافته های باستانی »کمرزرین« اصفهان هستند

مفاد آراء
6/48 آگهی مفاد آراء صادره توســط هیات حل اختلاف موضوع قانــون تعیین تکلیف
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک

بلک با بیان اینکه معرفی، تشویق و رشد استعدادهای قرآنی با کمتر از این
هم می تواند امکان پذیر باشد، گفت: اگر بتوانیم در فرصت های مختلف به
معرفی چهره های قرآنی در محافل گوناگون و مجامع فرهنگی بپردازیم،

ضمن توجه به مسائل قرآنی از این افراد حمایت بیشتری نیز می شود.

با مسئولان
شنبه 1۰ شهریور 14۰۳ / ۲6 صفر 1446 / ۳1 آگوست ۲۰۲4 / شماره 4167

رئیس کمیســیون ویژه آب و مناطــق کم برخوردار
شــورای اســلامی شــهر اصفهان گفت: دبیرخانه
فرهنگی زاینــده رود برای تبییــن مطالبات مردم
و پیگیــری موضوعــات فرهنگــی، رســانه ای و
فعالیت های مرتبط با زاینده رود تشــکیل شده که
مســئولیت برقراری ارتباط با کنشــگران و فعالان،
برگزاری همایش ها و رویدادهــای فرهنگی را نیز
برعهده دارد.

صاحب امتیاز: شرکت توسعه رسانه برتر زاینده رود
مدیرمسئول: بهمن زین الدین

سردبیر: پریا پارسادوست
نشانی: اصفهان، خیابان ارتش، جنب پل حسین آباد، ساختمان 119، واحد 3

تلفن: 8-36284167-031 فکس: 36284166
رتبه: 8 ضریب کیفی روزنامه: 55

www:zayanderoodonline.ir

شنبه 1۰ شهریور 14۰3 / ۲6 صفر 1446 / 31 آگوست ۲۰۲4 / شماره 4167

رئیس ســازمان انرژی اتمی گفت: تحریم های جمهوری اسلامی ایران بر سه اصل
هسته ای، حقوق بشر و مسائل منطقه ای اســت و بر همه عوامل نقاط قوت و پیش
برنده انقلاب اسلامی دست گذاشته است.